

## ZBV 02 - Změna konstrukce vozovky

Název projektu: 841-VGHZ - Karlovy Vary, Ulice Bezručova - opěrné zdi a úprava komunikací



Objednatel: Statutární město Karlovy Vary Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] -443 614,06

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Cenová soustava
		SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy				-1 308 040,08	
		Práce a dodávky HSV					
1		Zemní práce				-1 308 040,08	
19	113155334	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-4 400,000	251,35	-1 105 940,00	Položka z SOD
65	564921313	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 80 mm (3600*1,14)+1370	m2	-5 474,000	36,92	-202 100,08	Položka z SOD
		Nová konstrukce				864 426,02	
1		Zemní práce				676 024,80	
R	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2 stávající chodník pod komunikací 440*1,5	m2	660,000	33,60	22 176,00	ÚRS 2022/II
R	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2 stávající komunikace pod asfaltovou vrstvou	m2	3 740,000	24,90	93 126,00	ÚRS 2022/II
26	113106511	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 440*2=880 žulové obrubníky pod stávající komunikací	m	880,000	469,76	413 388,80	Položka z SOD
R	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kameniva těženým	m2	660,000	30,00	19 800,00	ÚRS 2022/II
R	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	3 740,000	34,10	127 534,00	ÚRS 2022/II
998		Přesun hmot				14 787,28	
132	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	323,290	45,74	14 787,28	Položka z SOD
		kostky 4400*0,1*2,73= 1201,2, obruby 880*0,15*0,25 = 33 m3 33*2,73=90,09					
		4400*0,1*2,2=968 přesun hmot z betonového krytu ( - 968)					
997		Přesun sutě				173 613,94	
126	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 291,290	85,01	109 772,56	Položka z SOD
		4400*0,1*2,73=1201,2 t kostky, obruby 33*2,73=90,09 t					
127	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	10 330,320	6,18	63 841,38	Položka z SOD
		1291,29*8=10330,32					